様式８

報 告 書

令和 年 月 日

公益社団法人和歌山県観光連盟会長 様

住所

法人にあっては、
主たる事務所の
所在地

氏名

商号(屋号)を含む。
法人にあっては、
その名称及び代表 印

公益社団法人和歌山県観光連盟が発注する令和６年度～令和１１年度自動車賃貸借に係

る条件付き一般競争入札参加資格確認申請を行いましたが、整備、修理等の拠点について

は、下記のとおり相違ないことを報告します。

記

拠 点 名 直営 指定番号

非直営 所 在 地 及び

（事業所名等） の別 認証番号

※該当を○ 〒

で囲む。

直営

非直営 （連絡先）

℡

※非直営である場合のみ、「自動車整備等拠点証明書」（様式９）」を添付すること。